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CARACTERÍSTICAS CAPACIDADES (Btu) 9000 -12000 - 18000 - 24000
36000

Unidad Interior – Fancoil

Unidad exterior – Condensadora

Especificaciones de Desempeño 

Bajo consumo de energía Filtro de polvo antibacterial Persiana de fácil limpieza

Modelo

Capacidad De
Enfriamiento 

Nominal

Nivel De
Ruido Datos 

Eléctricos

Consumo 
Eléctrico 
Nominal

Potencia 
Eléctrica 
Nominal

Flujo de Aire
Conexiones Datos Físicos

(Db) Líquido Succión Netos Embalaje

BTU W A/M/B V/F/Hz Amps Watts CFM Pulg Pulg
Dimensiones Peso Dimensiones Peso

(L/A/P) (mm) (Kg) (L/A/P) (mm) (Kg)

INMS091 9000 2.640 38.5/33.5/25 115/60/1 0.4 46 251/199/150 1/4 3/8 715/195/285 7.5 780/270/360 9.7

INMS121 12000 3.520 39/33/25 115/60/1 0.4 46 287/232/173 1/4 1/2 805/195/285 8.1 870/270/360 10.4

INMS092 9000 2.640 53.5/32.5/26.5 220-230/60/1 0.2 47 249/195/143 1/4 3/8 715/195/285 7.4 780/270/360 9.5

INMS122 12000 3.520 41.5/35.4/29.4 220-230/60/1 0.2 47 309/200/170 1/4 1/2 805/194/285 8.0 870/270/360 10.2

INMS18 18000 5.279 41.5/37/33 220-230/60/1 0.3 59 523/382/294 1/4 1/2 957/213/302 10.5 1035/295/380 13.6

INMS24 24000 7.039 44.5//31 220-230/60/1 0.4 89 544/426/324

EER

W/W

3.35

3.30

3.25

3.32

3.48

INMS36 36000 10.560 57/55/52 220-230/60/1 0.47 103 824/706/677 3/8 5/8 1250/326/253 17 1265/411/338 22

3.30

3.01

3/8 5/8 1038/220/325 13.4 1120/310/405 16.8

Modelo

Capacidad De
Enfriamiento Nominal

Datos 
Eléctricos

Consumo 
Eléctrico 
Nominal

Potencia 
Eléctrica 
Nominal

Conexiones Datos Físicos

Líquido Succión Netos Embalaje

BTU W V/F/Hz Amps Watts Pulg Pulg
Dimensiones Peso Dimensiones Peso

(L/A/P) (mm) (Kg) (L/A/P) (mm) (Kg)

INMS091 9000 2.640 115/60/1 6,9 788 1/4 3/8 770/300/555 25.5 900/345/585 27.9

INMS121 12000 3.520 115/60/1 9,27 1065 1/4 1/2 770/300/555 25.7 900/345/585 28.1

INMS092 9000 2.640 220-230/60/1 3,60 787 1/4 3/8 770/300/555 24.1 900/345/585 26.5

INMS122 12000 3.520 220-230/60/1 4,80 1060 1/4 1/2 770/300/555 24.3 900/345/585 26.7

INMS18 18000 5.279 220-230/60/1 6,9 1515 1/4 1/2 800/333/554 42.1 920/390/615 34.8

INMS24 24000 7.039 220-230/60/1 8,88 1954 3/8 5/8 845/363/702 43.6 965/395/765 46.9

EER 

W/W

3.35

3.30

3.25

3.32

3.48

INMS36 36000 10.560 220-230/60/1 15,2 3344 3/8 5/8 980/790/427 60 1020/860/475 34.8

3.30

3.01

G A S  R E F R I G E R A N T E

r410a

C
D

Control remoto con display digital Filtros purificadores de aires


